heredes. Et volo et conftituo, quod generi mei five filie mee nichil ultra requirant poft mortem

2(meam nee de domibus nee de curia nee de aliquo alio. Item ad perpetuum anniverfarium fefti

:orporis dominici peragendum ad fanctum Martinum et meum anniverfarium legavi unum

Tianfum cum dimidio (manfus fitus eft in villa Gillefem, quem tenet Rudolfus Opilio morans

n Veteri vico in feodo cum proprietate, et folvit x fol., et j manfum tenent Ludolfus et Frede-

ricus fratres morantes in Hachum, et eft fitus in Gillefem et folvit iiij fol.) in hunc modum,

25':|uod in fefto corporis dominici detur plebano j fol., tribus facerdotibus parrochie cuilibet

Y] den., aliis iiij facerdotibus cuilibet v den., duobus fcolaribus parre cuilibet iij den., minori-

bus fcolaribus cuilibet ij den., campanario j fol. et j fol. ad candelas et ij den. fcolari vel fcola-

ibus campanatoris. item in anniverfario meo dabitur plebano j fol., facerdotibus parre cuilibet

yj den., aliis iiij facerdotibus cuilibet iiij den., fcolaribus parre cuilibet iij den., minoribus fco-

u'aribus cuilibet ij den., campanatori j fol. ad pulfandum vigilias et milTam animarum, ij den.

colari vel fcolaribus campanatoris et j fol. campanatori ad candelas. Preterea ego Hermannus

4oldnicker fanus et compos omnium factorum meorum elegi et eligo dominum Johannem de

In der HJ. 6 vor Ihm. durchpichen Donngh eorum vor märe, durchfirichen (o\. 14 Elizafeth. 23 tenet. 29 iiij

uie Male aus iiiij korrigiert.

DIPLOM. BRVNSWIC. IV. 6o
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Luneborch et fratrem meum Conradum Holdnicker in teftamentarios meos et, ut omnia hec

rata et firma permaneant, prefens fcriptum figillo meo et figillis domini Johannis de Lune-
j

borch et fratris mei Conradi Holdnicker feci conmuniri. Actum et datum anno domini millefi-
|

mo trecentefimo quarto decimo in vigilia annunciacionis dominice incarnacionis. Et ifti xiiij

fol. ad anniverfarium dabuntur ad feftum fancti Michaelis.

11^14 Juni^ (nonas Junii). Domfcholafter Otto und Domkantor Johannes zu Hildesheim

künden, daß fie mit Zuftimmung ihres Kapitels dem Pfarrer Johannes zu St Michaelis m

Braunfchweig eine ihren armen Schülern zußehende (ad ufum . . . pertinentem) Hufe zu

Fümmelfe (Vymmelfen)/ü/- acht Mark verkauft haben. [2 97

Original zu Wolfenbüttel (unier den Urkunden des Blafien/tifts) mit den Siegeln des Kapitels und der

Aus/teller an rot und grünen Seiden/trängen. Rege/t bei Hoogeweg, Urk.-B. des Hoch/t. Hildesheim iv, S. i2j.